

MINISTERUL ADMINISTRATIEI SI INTERNELOR
SPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI DE FRONTIERA



ȘCOALA DE FORMARE INITIALA SI CONTINUA A
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTIERA IASI
Compartiment Marketing si Achizitii

AVIZAT FINANCIAR
Comisar sef de politie
CRISTEA AURELIA

Avizat,
Comisar de politie
GHELBRE TIBERIUS

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

2019

Sursa de finantare: BUGETUL DE STAT



NESECRET
Exemplar nr. 4
Nr. 5740346
Din 18.12.2018

- * Se actualizează numai pozițiile (nr. crt.) din P.A.P. inițial și bugetului aprobat
* După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a-și definiți programul anual al achizițiilor publice în funcție de fondurile aprobate și de posibilitățile de a angaja a altor fonduri.
* Autoritatea contractantă are obligația, atunci când stabilește programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de:
a) necesitățile obiective de produse, de lucrări și de servicii - identificarea necesităților obiective se realizează prin cumulara rapoartelor de necesitate transmise de fiecare compartiment al autorității contractante;
b) gradul de prioritate a necesităților prevăzute la lit. a);
c) anticiparea cu privire la fondurile ce urmează să fie alocate prin bugetul anual al achizițiilor publice.
* Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice, modificărilor/completărilor care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul compartimentului financiar-contabil

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A. Lei	Valoarea estimată lei cu TVA	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	Obs.
FURNITURI DE BIROU												
Taxi de distribuție a corespondenței	30192000-1	buc	100	11.00	1.100.00	1.309.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Hârtie pt. fotocopierare și xerox (A3)	30192000-1	top	10	35.00	350.00	416.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Desene, desene plastice	30192000-1	buc	1000	1.50	1.500.00	1.785.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Coperti dosar	30192000-1	buc	100	2.00	200.00	238.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Plashtine	30192000-1	buc	10	7.00	70.00	83.30	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Pixuri	30192000-1	buc	500	5.00	2.500.00	297.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Cresioane mecanice	30192000-1	buc	20	20.00	400.00	476.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Mâncă de rezervă pentru creioane	30192000-1	buc	20	2.00	40.00	47.60	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Creioane	30192000-1	buc	30	5.00	150.00	178.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
NIR/NRD	22800000-8	buc	30	20.00	600.00	714.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Bibliografie	30192000-1	buc	50	25.00	1.250.00	1.487.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Agrafe de birou/clips 19mm	30192000-1	cutii	30	3.00	90.00	107.10	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Capșatoare	30192000-1	buc	20	90.00	1.800.00	2.142.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Hârtie xerox (A3)	30192000-1	top	20	35.00	700.00	833.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimare de papetărie din hârtie sau din carton	22800000-8	buc	50	10.00	500.00	595.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Sten	30192000-1	buc	30	10.00	300.00	357.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Plicuri D.V. și C.D.	30192000-1	buc	10	1.50	15.00	17.85	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Accesorii pt. clasoare și pt. desene-foli protectie	30192000-1	set	5	15.00	75.00	89.25	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Foartece	30192000-1	buc	10	18.00	180.00	214.20	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Papetărie (lipici siroang 21 g)	30192000-1	buc	30	8.00	240.00	285.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Banda adezivă (scotch)	30192000-1	buc	20	8.00	160.00	190.40	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Buretece	30192000-1	buc	10	10.00	100.00	119.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Canete	30192000-1	buc	10	6.00	60.00	71.40	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Capșe 24/6	30192000-1	cutii	100	3.00	300.00	357.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Bloc de hârtie pt. lipiciant	30192000-1	buc	12	50.00	600.00	714.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Cermeala	30192000-1	buc	10	8.00	80.00	95.20	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Foli transparente pt. coperti	30192000-1	top	5	8.00	40.00	47.60	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Lăser/Copier transparențe	30192000-1	buc	1	100.00	100.00	119.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Coperti inchisori negre(carton)	30192000-1	set	10	15.00	150.00	178.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Copieror inchisid	30192000-1	buc	5	7.00	35.00	41.65	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Creioane	30192000-1	buc	30	1.50	45.00	53.55	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Canete	30192000-1	buc	10	10.00	100.00	119.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	

MINISTERUL ADMINISTRATIEI SI INTERNELOR
SPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI DE FRONTIERA



SCOLA DE FORMARE INITIALA SI CONTINUA A
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTIERA IASI
Compartiment Marketing si Achizitii

AVIZAT FINANCIAR
Comisar sef de politie
CRISTEA AURELIA

Avizat,
Comisar de politie
GHELBRE TIBERIUS

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

2019

Sursa de finantare: BUGETUL DE STAT



NESECRET
Exemplar nr. 4
Nr. 5740346
Din 18.12.2018

- * Se actualizeaza numai pozitile (nr. act) din PAP-ul initial si bugetului aprobat
- * După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a-și definiți programul anual al achizițiilor publice în funcție de fondurile aprobate și de posibilitățile de a angaja a altor fonduri.
- * Autoritatea contractantă are obligația, atunci când stabilește programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de:
- a) necesitățile obiective de produse, de lucrări și de servicii - identificarea necesităților obiective se realizează prin cumulara rapoartelor de necesitate transmise de fiecare compartiment al autorității contractante;
 - b) gradul de prioritate a necesităților prevăzute la lit. a);
 - c) anticipările cu privire la fondurile ce urmează să fie alocate prin bugetul anual.
- * Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice, modificările/completările care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul compartimentului financiar-contabil

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A. Lei	Valoarea estimată lei cu TVA	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA ÎNCEPEREA	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	Obs.
FURNITURI DE BIROU												
Taxi de distribuție a corespondenței	30192000-1	buc	100	11.00	1.100.00	1.309.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Hârtie pt. fotocopierare și xerox (A3)	30192000-1	top	10	35.00	350.00	416.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Desene, desene plastice	30192000-1	buc	1000	1.50	1.500.00	1.785.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Coperti dosar	30192000-1	buc	100	2.00	200.00	238.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Plashtine	30192000-1	buc	10	7.00	70.00	83.30	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Pixuri	30192000-1	buc	500	5.00	2.500.00	297.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Crescioane mecanice	30192000-1	buc	20	20.00	400.00	476.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Mâncă de rezervă pentru creșcioane	30192000-1	buc	20	2.00	40.00	47.60	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Crescioane	30192000-1	buc	30	5.00	150.00	178.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
NIR/NRD	22800000-8	buc	30	20.00	600.00	714.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Bibliografie	30192000-1	buc	50	25.00	1.250.00	1.487.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Agrule de birou/clips 19mm	30192000-1	cuti	30	3.00	90.00	107.10	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Capsuloane	30192000-1	buc	20	90.00	1.800.00	2.142.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Hârtie xerox (A3)	30192000-1	top	20	35.00	700.00	833.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Registre, registre contabile, clasoare, formulare și alte articole imprimare de papetărie din hârtie sau din carton	22800000-8	buc	50	10.00	500.00	595.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Sten	30192000-1	buc	30	10.00	300.00	357.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Plicuri/DV și CD	30192000-1	buc	10	1.50	15.00	17.85	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Accesorii pt. clasoare și pt. desene-foli protectie	30192000-1	set	5	15.00	75.00	89.25	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Foartece	30192000-1	buc	10	18.00	180.00	214.20	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Papetărie (lipici siroang 21 g)	30192000-1	buc	30	8.00	240.00	285.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Banda adezivă (scotch)	30192000-1	buc	20	8.00	160.00	190.40	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Buretoare	30192000-1	buc	10	10.00	100.00	119.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Cuie	30192000-1	buc	10	6.00	60.00	71.40	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Capse 24/6	30192000-1	cuti	100	3.00	300.00	357.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Bloc de hârtie pt. lipiciant	30192000-1	buc	12	50.00	600.00	714.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Cermea	30192000-1	buc	10	8.00	80.00	95.20	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Foli transparente pt. coperti	30192000-1	top	5	8.00	40.00	47.60	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Laser/Copier transparențe	30192000-1	buc	1	100.00	100.00	119.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Coperti inchisori negre(carton)	30192000-1	set	10	15.00	150.00	178.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Copieror inchisid	30192000-1	buc	5	7.00	35.00	41.65	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Crescioane	30192000-1	buc	30	1.50	45.00	53.55	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	
Cuier	30192000-1	buc	10	10.00	100.00	119.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBRE TIBERIUS	20.01.01	

OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	L.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA		ROCE DURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA ÎNCEPEREA	DATA ESTIMATĂ FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	Obs.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
						lei cu TVA			A			
Calculatoare de birou (16 digit)	30192000-1	buc	10	90,00	900,00	1.071,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Post - ti (index plastic)	30192000-1	buc	20	4,00	80,00	95,20	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Recharge scolare (rezerva silou)	30192000-1	buc	100	0,50	50,00	59,50	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Excludentor	30192000-1	buc	50	6,00	300,00	357,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Folie laminare/protectie, etc	30192000-1	top	1	90,00	90,00	107,10	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Indigo	30192000-1	top	1	15,00	15,00	17,85	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Silou cu rezervor (silou Exception	30192000-1	buc	5	50,00	250,00	297,50	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Lipici solid	30192000-1	buc	20	9,00	180,00	214,20	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Accesorii de birou (sfasat bumbac)	30192000-1	buc	20	10,00	200,00	214,20	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Mapa parazi	30192000-1	buc	10	70,00	700,00	833,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Marker	30192000-1	buc	30	7,00	210,00	249,90	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Neces adeziv	30192000-1	buc	20	3,00	60,00	69,20	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Pentelatoare	30192000-1	buc	20	40,00	800,00	952,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Capite si fontice (cuter metalic mare)	30192000-1	buc	10	30,00	300,00	357,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
The colourful paper 160g/MP A4 crem	30192000-1	buc	1	80,00	80,00	95,20	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Register (A4/5 confor)	22800000-8	buc	30	15,00	450,00	535,50	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Fise marjate	30192000-1	top	10	20,00	200,00	238,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Rula metal	30192000-1	buc	10	8,00	80,00	95,20	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Tusa	30192000-1	buc	5	15,00	75,00	89,25	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Trasera	30192000-1	buc	2	40,00	80,00	95,20	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Reabare (fatis)	30192000-1	buc	20	5,00	100,00	119,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Clipboard dublu simplu	30192000-1	buc	20	20,00	400,00	476,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Carnea permanenta (excludentor)	30192000-1	buc	20	8,00	160,00	190,40	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Hartie calc	30192000-1	top	2	25,00	50,00	59,50	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Stampila cu text	30192000-1	buc	5	90	450,00	535,50	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
Hartie copioare A4	30192000-1	top	300	16	4.800,00	5.712,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.01	
TOTAL art. bug. 20.01.01					22.660,00	26.965,40						

COMPARTEMENTUL A.P.I.												
Solici pui	39500000-7	buc	50	500,00	25.000,00	29.750,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.03	
Paouri	39500000-7	buc	50	150,00	7.500,00	8.925,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.03	
Perna	39500000-7	buc	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.03	
lenjerie pai	39500000-7	buc	50	150,00	7.500,00	8.925,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.03	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.03					42.500,00	50.575,00						

COMPARTEMENTUL A.P.I.												
Bucuri	31680000-6	buc	150	20,00	3.000,00	3.570,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
Bucuri flumina pe baza de vapori incalz	31680000-6	buc	15	20,00	300,00	357,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
Suare	31680000-6	buc	50	8,00	400,00	476,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
priza simpla	31680000-6	buc	50	16,00	800,00	952,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
priza dubla	31680000-6	buc	50	25,00	1.250,00	1.487,50	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
Intercomunicare	31680000-6	buc	50	20,00	1.000,00	1.190,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
Intercomunicator automat C16	31680000-6	buc	15	45,00	675,00	803,25	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
Intercomunicator automat C20	31680000-6	buc	25	15,00	375,00	446,25	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
Intercomunicator automat C32	31680000-6	buc	15	15,00	225,00	267,75	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
Dreșe	31680000-6	buc	5	200,00	1.000,00	1.190,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
steseare	31680000-6	buc	50	20,00	1.000,00	1.190,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
cablu MYMEX2,5	31680000-6	ml	100	20,00	2.000,00	2.380,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
cablu MYMEX1,5	31680000-6	ml	100	20,00	2.000,00	2.380,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
conductor 2,5mm	31680000-6	ml	100	100,00	10.000,00	11.900,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
conductor 1,5mm	31680000-6	ml	100	100,00	10.000,00	11.900,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
tenue	03110000-7	kg	7000	1,00	7.000,00	8.330,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
lumina energie electrica	09310000-5	MWh	10	0,00	5.456,40	5.456,40	contract subsecven	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.03	
TOTAL art. bug. 20.01.03					49.410,40	58.298,38						
Articol bugetar 20.01.03												
serviciu reparati anazari Zanussi	50000000-5	buc	1	600,00	600,00	714,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
serviciu reparati lada frigorifica	50000000-5	buc	1	300,00	300,00	357,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
serviciu de reparati alte aparate electrocasnice	50000000-5	buc	3	500,00	1.500,00	1.785,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
serviciu reparati vitrina frigorifica	50000000-5	buc	1	600,00	600,00	714,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
TOTAL art. bug. 20.02					3.000,00	3.570,00						
Capac WC	44411000-4	buc	20	40,00	800,00	952,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
Vas WC	44411000-4	buc	10	200,00	2.000,00	2.380,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
Set lavare WC	44411000-4	buc	50	20,00	1.000,00	1.190,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
Rezerzor WC	44411000-4	buc	30	100,00	3.000,00	3.570,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
Cot extensibil WC 201	44411000-4	buc	20	40,00	800,00	952,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
Racord flexibil 40mm/1/2-1/2	44411000-4	buc	30	15,00	450,00	535,50	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
Racord WC	44411000-4	buc	30	20,00	600,00	714,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
Racord flexibil 40mm/1/2-3/8	44411000-4	buc	30	15,00	450,00	535,50	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
Sifon flexibil lavator	44411000-4	buc	40	50,00	2.000,00	2.380,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	
Sifon flexibil cabina dus	44411000-4	buc	40	50,00	2.000,00	2.380,00	achizitie directa	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02	

OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CIV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	OBS.
					Lei	lei cu TVA						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Baterie liveor	44411000-4	buc	40	100,00	4.000,00	4.760,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Baterie cabina dis	44411000-4	buc	40	150,00	6.000,00	7.140,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
broasca ingroșată pt. cilindru	44411000-4	buc	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
broasca ingroșată fara cilindru	44411000-4	buc	20	40,00	800,00	952,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Mancuș cu suduri	44411000-4	buc	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
cilindru cu buți	44411000-4	buc	50	80,00	4.000,00	4.760,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Balanale	44411000-4	buc	30	50,00	1.500,00	1.785,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Furtun dus	44411000-4	buc	30	40,00	1.200,00	1.428,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Pană dus	44411000-4	buc	30	50,00	1.500,00	1.785,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Robinet coltar 1/2-3/8	44411000-4	buc	50	8,00	400,00	476,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Robinet coltar 1/2-1/2	44411000-4	buc	50	8,00	400,00	476,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Robinet calderie tur 1/2	44411000-4	buc	50	8,00	400,00	476,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Robinet calderie tur 1/2	44411000-4	buc	50	8,00	400,00	476,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Sifon pardoseala	44411000-4	buc	50	50,00	2.500,00	2.975,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Pedestal liveor	44411000-4	buc	10	80,00	800,00	952,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Lavator ceramica (buc)	44411000-4	buc	10	100,00	1.000,00	1.190,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Variaabil	44100000-1	litri	500	11,00	4.583,33	5.454,16	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Amorsa	44100000-1	litri	50	15,00	750,00	892,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Gel universal	44100000-1	kg	150	8,00	1.250,00	1.487,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
tratalet	44100000-1	buc	5	20,00	100,00	119,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Pomela	44100000-1	buc	10	7,00	70,00	83,30	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Sunghel	44100000-1	ml	30	5,00	150,00	178,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Rugăb centru 9 cm	44100000-1	mp.	10	14,00	140,00	166,60	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
silicon transparent	44100000-1	buc	10	25,00	250,00	297,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
banda adezivă din fibra de sticlă	44100000-1	rolu	5	12,50	62,50	74,38	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
soluție antiumedzi	44100000-1	litri	10	10,00	100,00	119,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
cune	44100000-1	kg	5	10,00	50,00	59,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Vopsea	44100000-1	litri	20	25,00	500,00	595,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
color metalic pt. furtun	44100000-1	buc	30	3,00	90,00	107,10	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
dihlun	44100000-1	litri	10	12,00	120,00	142,80	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Cot pt 90 gr	44411000-4	buc	250	2,00	500,00	595,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Imbitare (unif) ppr	44411000-4	buc	100	2,00	200,00	238,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Rasad ppr	44411000-4	buc	100	3,00	300,00	359,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
record semilindez	44411000-4	buc	60	10,00	600,00	714,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Reduție ppr	44411000-4	buc	35	2,00	70,00	83,30	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Robinet teecore ppr	44411000-4	buc	60	20,00	1.200,00	1.428,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Testatua fibra sticla (plasa)	44100000-1	mp.	100	0,00	357,00	416,5	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
gletiera	44100000-1	buc	1	35,00	35,00	41,65	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Oghina	44411000-4	buc	10	75,00	750,00	892,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Gresie	44100000-1	mp.	350	25,00	8.750,00	10.412,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Faiana	44100000-1	mp.	150	20,00	3.000,00	3.570,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
codia distacabila cu cadla	44410000-1	buc	20	500,00	10.000,00	11.900,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Placa OSB	44100000-1	coala	10	55,00	550,00	654,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Consur	44100000-1	ml	15	40,00	600,00	714,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
cue tablă de 7	44100000-1	kg	5	10,00	50,00	59,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
ventil plastic	44100000-1	buc	20	8,00	160,00	190,40	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
cue becon de 6,5 cu L de 12 cm	44100000-1	buc	80	15,00	1.200,00	1.428,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Scandura de 4 m cu 2,5 cm grosime	44100000-1	ml	50	80,00	4.000,00	4.760,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
Holz sanib	44100000-1	buc	200	1,00	200,00	238,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
adeziv colez	44100000-1	buc	376	15,00	5.640,00	6.668,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
pardet lamnat 8 mm	44100000-1	buc	376	30,00	11.280,00	13.423,20	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
color metalic	44100000-1	buc	150	4,00	600,00	714,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
reparati tencuși	45453000-7	mp.	750	0,00	13.750,00	16.362,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
reparati sub Socopari	45453000-7	buc	1	0,00	200,00	238,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
reparati la instalati de apa, incalzire, iluminat, aer condiționat	45453000-7	ml	200	0,00	8.333,33	9.916,66	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
reparati tehnice calcul aparate multiplicitat	50000000-5	buc	8	0,00	8.000,00	9.520,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
balana banda	44100000-1	buc	80	28,00	2.240,00	2.665,60	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
lf motococasa	44100000-1	buc	4	15,00	60,00	71,40	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
cap tractor motococasa	44100000-1	buc	1	80,00	80,00	95,20	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
reparati mobilier	50850000-8	buc	100	0,00	5.000,00	5.954,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR	2002				133.469,16	158.828,30						

OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA ÎNCEPEREA	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	Obs.
COMPARTIMENTUL A.P.I.												
Decorțeni pentru masina de spalat	39831200-8	kg/L	60	6,00	360,00	428,40	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	
Matur pnie	39224300-1	buc	10	15,00	150,00	178,50	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	
Matur mucle	39224300-1	buc	10	25,00	250,00	297,50	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	
Cosuri pt. hantice	39224300-1	buc	25	20,00	500,00	595,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	
Palucle PVC pt. gunoi	39224300-1	buc	10	120,00	1.200,00	1.428,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	
Stergător pnie	39224300-1	buc	16	20,00	320,00	380,80	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	
Reverci mop	39224300-1	buc	100	5,00	500,00	595,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.02	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.02					3.280,00	3.903,20						
COMPARTIMENTUL A.P.I												
Servicii de spalare si curatenie uscata	98310000-9	kg	15000	4,00	60.000,00	71.400,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
Verificat singuror Pg (N2SC/ABC	50413200-5	buc	50	30,00	1.500,00	1.785,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
Verificat singuror SM6	50413200-5	buc	1	30,00	30,00	35,70	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
Verificat singuror PIN2/ABC/BC	50413200-5	buc	2	75,00	150,00	178,50	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
Dezinsectie	99023000-3	mp	6800	0,20	1.360,00	1.618,40	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
Dezafazare	99023000-3	mp	33200	0,25	8.300,00	9.877,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
Var pasta intretinere spatii verzi	44100000-4	kg	500	1,00	500,00	595,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
Servicii anit virus	72127600-4	buc	1	0,00	6.150,00	7.318,50	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
Alte materiale intretinere spatii verzi	44110000-4	buc	15	65,00	975,00	1.160,25	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.30					78.965,00	93.968,35						
Servicii cadstru	71354300-7	buc	4	0	16.666,67	19.833,34	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.30.30	
Servicii de curatenie	99010000-9	buc	1	0,00	41.884,80	41.884,80	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.30.30	acord cadru nr. 4170947 / 18.12.2017
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.30.30					16.666,67	19.833,34						
POFOȚA												
cutit profesional pt. bucatar	39221180-2	buc	3	50,00	150,00	178,50	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
cutit profesional univrsal	39221180-2	buc	2	50,00	100,00	119,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
lucie diametru 30cm	39221180-2	buc	1	80,00	80,00	190,40	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
blat polietilena 380x280mm maro	39221180-2	buc	1	30,00	30,00	35,70	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
blat polietilena 480x330mm alb	39221180-2	buc	1	50,00	50,00	59,50	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
lucie antidecanta diametru 32 cm	39221180-2	buc	2	100,00	200,00	238,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
termos inox 2,2L	39221180-2	buc	3	60,00	180,00	212,10	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
gratia cometa cu maner diametru 22 cm	39221180-2	buc	1	120,00	120,00	142,80	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
lucie antidecanta 30,5 cm	39221180-2	buc	2	50,00	100,00	119,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
gratia cu toarta si maner diametru 32 cm	39221180-2	buc	1	60,00	60,00	71,40	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30					300,00	357,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.30					1.520,00	1.808,80						
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA												
Set furnizare certificate digitale	79152100-9	buc	3	42,00	126,00	149,94	contract subsecvent	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.08	acord cadru nr. 421505506_07 2016
Telefonie mobila	64212000-5	buc	2	274,72	549,44	659,62	contract subsecvent	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.08	acord cadru nr. 445615726_04 2017
Cablu tv	64112000-4	buc	0	0,00	1.200,00	1.428,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.08	
Servicii postale	64112000-4	buc	0	0,00	1.000,00	1.190,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.08	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.08					2.600,72	3.094,86						
Carti de specialitate	22100000-1	buc	0	0,00	1.250,00	1.487,50	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.11	
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.11					1.250,00	1.487,50						
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA												
Memorie flash/STICK 16GB/32GB	30237000-9	buc	10	40,00	400,00	476,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Placa video PCI-e	30237000-9	buc	3	150,00	450,00	535,50	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Placa video sata	30237000-9	buc	5	200,00	1.000,00	1.190,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Placa de rețea	30237000-9	buc	5	20,00	100,00	119,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Surse de alimentare electrica continut 500	30237000-9	buc	6	110,00	660,00	785,40	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Microprocesor Intel core i3	30237000-9	buc	5	800,00	4.000,00	4.760,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Microprocesor Intel core i5	30237000-9	buc	5	900,00	4.500,00	5.355,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Hard disk 1 TB	30237000-9	buc	10	300,00	3.000,00	3.570,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Hard disk Extem 2,5" 1TB	30237000-9	buc	2	350,00	700,00	833,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Solid State Drive 2,5" 250 GB	30237000-9	buc	5	440,00	2.200,00	2.618,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
UPS 1200VA/Amstel UPS 1200VA	30237000-9	buc	3	500,00	1.500,00	1.785,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	
Carcasa PC	30237000-9	buc	5	100,00	500,00	595,00	activitate directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.06	

OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FARA TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FARA TVA		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDEURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	Obs.	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Cooler processor	30237000-9	buc	10	50.00	500.00	595.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
Ventilator	30237000-9	buc	10	50.00	500.00	595.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
Baterie BIOS	30237000-9	buc	60	12.00	720.00	856.80	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
Isolator USB	30237000-9	buc	6	15.00	90.00	107.10	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
Mouse optic cu tastatura	30237000-9	set	6	150.00	900.00	1.071.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
Switch 8 porturi's porturi	30237000-9	buc	8	50.00	400.00	476.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
Switch 16-24 porturi rackmountable	30237000-9	buc	3	100.00	300.00	357.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
Router Broadband Wi-Fi	30237000-9	buc	6	200.00	1200.00	1.428.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
Modem convertor Cu-FO WDM	30237000-9	buc	2	250.00	500.00	595.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
alimentator laptop	30237000-9	buc	5	170.00	850.00	1.011.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
Unitate CD-RW/LiteDrive CD-RW	30237000-9	buc	1	300.00	300.00	357.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.06		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.01.06:					252.700.00	300.71.30							
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA													
Reparatii circuite date	50312000-5	buc	5	0.00	1.000.00	1.190.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02		
Reparatii curente la tehnica de calcul si aparate de multiplicat	50312000-5	buc	25	360.00	9.000.00	10.710.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02		
Servicii de reparare computere personale	50312000-5	buc	25	300.00	7.500.00	8.925.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02		
Servicii de reparare a echipamentelor de electroinformatic	50312000-5	buc	1	2.000.00	2.000.00	2.380.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02		
Servicii de reparare faxuri	50312000-5	buc	2	250.00	500.00	595.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02		
Servicii de reparare a perifericelor informatice	50312000-5	buc	25	400.00	10.000.00	11.900.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.02		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.02					30.000.00	35.700.00							
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA													
Routere	30237000-9	buc	2	300.00	600.00	714.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30		
Laptop	30237000-9	buc	5	3.000.00	15.000.00	17.850.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30		
Personal computer	30237000-9	buc	5	1.500.00	7.500.00	8.925.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30		
Imprimante laser A3	30237000-9	buc	2	1.500.00	3.000.00	3.570.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30		
Imprimante laser A4	30237000-9	buc	2	800.00	1.600.00	1.904.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30		
Multifunctionale A4	30237000-9	buc	2	1.500.00	3.000.00	3.570.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.05.30		
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30					30.700.00	36.533.00							
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA													
Cablu UTP cat 5 e	30237000-9	ml	305	350.00	350.00	416.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu TV	30237000-9	ml	40	10.00	400.00	476.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu FTP autoprotect	30237000-9	ml	100	10.00	1.000.00	1.190.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu telefon TLAPPY	30237000-9	ml	100	10.00	1.000.00	1.190.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu USB imprimanta 1,8 m	30237000-9	buc	4	60.00	240.00	285.60	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu spiralat telefon	30237000-9	buc	5	30.00	150.00	178.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu telefon 4 fire interior	30237000-9	rolu	1	85.00	85.00	101.15	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu cablu 10x25/5x25	30237000-9	ml	200	7.50	1.500.00	1.785.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu imprimanta HP 1020	30237000-2	buc	10	50.00	500.00	595.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu imprimant HP Laser Jet Pro P1102imnover A4	30237000-2	buc	20	450.00	9.000.00	10.210.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu imprimanta ML-1640 Samsung	30237000-2	buc	30	120.00	3.600.00	4.284.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu imprimanta multifunctionala Brother J4620DW	30237000-2	buc	7	250.00	1.750.00	2.082.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu imprimanta multifunctionala Laser Jet M1212 MF	30237000-2	buc	5	130.00	650.00	773.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu imprimanta HP A4 LJ 2200V Laspele 2420 DN	30237000-2	buc	15	150.00	2.250.00	2.677.50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		
Cablu multifunctionala Canon I-Sense MF211	30237000-2	buc	20	300.00	6.000.00	7.140.00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERUS	20.01.09		

OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	Obs.	
	1	2	3	4	5	6 Lei	7 lei cu TVA	8	9	10	11	12	13
Carus multifunctional Epson L220	30125100-2	buc	7	90,00	630,00	749,70	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Carus multifunctional Inkjet Color Epson L 550	30125100-2	buc	20	20,00	400,00	476,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Carus multifunctional Lexmark MX310DN	30125100-2	buc	8	300,00	2.400,00	2.856,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Carus multifunctional Canon Pixma MP-250	30125100-2	buc	16	80,00	1.280,00	1.523,20	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Toner fotocopierare mari	30125100-2	buc	5	800,00	4.000,00	4.760,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Carus multifunctional Canon Pixma MP-280	30125100-2	buc	30	80,00	2.400,00	2.856,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Toner multifunctional Samsung SCX-4623 F	30125100-2	buc	16	80,00	1.280,00	1.523,20	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Hartie imprimanta matriciala A4	30237000-9	buc	10	150,00	1.500,00	1.785,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Matte UTP RJ-45	30237000-9	buc	10	100,00	1.000,00	1.190,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Matte RJ45/RJ11	30237000-9	buc	20	100,00	2.000,00	2.380,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Matte splitter TV	30237000-9	buc	40	1,00	40,00	47,60	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Priza UTP aparatura simpla/aparatura dubla	30237000-9	buc	10	80,00	800,00	952,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Priza telefonica dubla RJ11	30237000-9	buc	5	50,00	250,00	297,50	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Robi fan 210 mm	30237000-9	buc	12	6,00	72,00	85,68	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Coliere plastic diverse (100 buc)	30237000-9	set	3	10,00	30,00	35,70	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.09		
Total Art. Bugetar 2001.09					43.857,00	52.189,83							

COMPARTIMENTUL API											
topor	44310000-8	buc	2	150,00	300,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
logama	44310000-8	buc	5	50,00	250,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
cartridjet	44310000-8	buc	2	40,00	80,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
gretia	44310000-8	buc	1	25,00	25,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
sapa	44310000-8	buc	1	25,00	25,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
flex/polizor unghiar	44310000-8	buc	1	300,00	300,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
masina taiat faianza	44310000-8	buc	1	500,00	500,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
trusa instalati sanitare	44310000-8	buc	1	200,00	200,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
patari	39143100-7	buc	100	500,00	50.000,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
dilatori/iesute metalice/calfari metalice	39143100-7	buc	20	1000,00	20.000,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
aparate aer conditionat	39171200-3	buc	20	2500,00	50.000,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
scara aluminu	44310000-8	buc	1	800,00	800,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
scara aluminu	44310000-8	buc	6	50,00	300,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
druba	44310000-8	buc	2	1000,00	2.000,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
ochelari protectie motoconasa	44310000-8	buc	2	40,00	80,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
prelungitoare/detaliazoare	31680000-6	buc	10	80,00	800,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.05.30	
TOTAL ARTICOLO BUCETAR 2005.30					124.660,00	148.345,40					

AUTO											
inlocuiri acumulatori	50112100-4	buc	0	0,00	4.998,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
revizii auto	50112100-4	buc	6	0,00	2.499,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
schimb amortizoare, cecilibranti jante, valve	50112100-4	buc	0	0,00	2.500,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
piese auto	50112100-4	buc	0	0,00	4.200,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
lichid parbriz	50112100-4	buc	0	0,00	1.000,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
amortizoare	50112100-4	buc	0	0,00	4.998,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
reparatii diverse la autovehicule	50112100-4	buc	6	4000,00	12.600,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
RCA Auto	66516100-1	buc	6	0,00	14.994,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.02	
TOTAL ARTICOLO BUCETAR 2002					43.400,00	51.646,00					
Servicii de inspectie tehnica a autovehiculor	71631200-2	buc	6	0,00	2.000,00	achiziție directă	03.01.2019	31.12.2019	Comisar GHELBERE TIBERIUȘ	20.01.30	
TOTAL ART. BUCETAR 2001.09					2.000,00	2.380,00					

În conformitate cu referențe de necesitate elaborate la nivelul structurilor beneficiare, rezultă că valoarea cumulată pe parcursul anului 2019, pentru aceste categorii de produse/servicii/lucrări, achiziționate prin „Achiziție directă”, nu va depăși pe cod CPV 132519 lei fără TVA și pe produse/servicii, respectiv 441730 lei fără TVA și pe lucrări.

Față de cele de mai sus, supunem aprobării Dumea voastră propunerea privind „Achiziție directă” în limita bugetelor pe lot în apărare pe anul 2019, a produselor/serviciilor/licențelor sus menționate necesare pentru anul 2019.

COMPARTIMENT MARKETING SI ACHIZITII
Ag. Sed. adf. Onofraș Diana

